[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.02.2020 г.   № 97
Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Турковского муниципального района»
На основании Устава Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Турковского муниципального района», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Пульс» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района

     А.В. Никитин
Приложение к постановлению администрации муниципального района от 12.02.2020 г. № 97
Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением «Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления Турковского муниципального района»
	№ п/п
	Наименование платных работ и услуг
	Единица измерения
	Цена работы услуги (в рублях)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Использование документов

	1.1.

	Исполнение запросов с выдачей архивных справок об установлении (подтверждении) имущественных прав граждан.
	справка

	300-00

	Срок исполнения 30 дней

	1.2.
	Ксерокопирование и сканирование архивных документов, с последующим заверением
	справка
	30-00

	2. Научно-техническая обработка документов

	2.1.
	Комплексная цена обработки дел управленческой документации
	1 дело
	100-00

	2.2.
	Комплексная цена обработки дел по личному составу
	1 дело
	80-00

	2.3.
	Оформление и печатание описей
	1 опись
	100-00

Примечание: Справки, связанные с социальной защитой граждан, предусматривающие их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с законодательством Российской Федерации выдаются - БЕСПЛАТНО.